קריטריון השכר נוגע למומחים זרים העובדים בישראל לתקופה של מעל לשלושה חודשים או המועסקים על ידי חברה שהוכרה כחברת הייטק על ידי רשות החדשנות.

ברצוננו להבהיר כי ניתן להכיל בשכר הבסיס רכיבים כגון: שכר יסוד, תוספת ותק, תוספת יוקר המחיה, תוספת משפחה, תוספת מחלקתית או מקצועית, בהתאם לתקנות פיצויי פטורין, תשכ"ד-1964. בנוסף, ויזות עבודה שאינן דורשות עמידה בכפל השכר לעיל (לתקופות של עד שלושה חודשים), נדרשות לעמוד בשכר המינימום בישראל שהינו 5,300 ₪ לחודש. באחריות המעסיק לוודא כי העובד הזר המועסק על ידו משתכר בהתאם לקריטריון השכר האמור.

עדכון לגבי ימי הפעילות של משרדי הממשלה במהלך החגים הקרובים: